
-®

Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.F. - R Iva e N° iscrizione R.I. di Venezia 03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it

BANDO DI GARA
SEZIONE  I:1.1)  VERITAS  SpA  S.  Croce  489-30135  Venezia  IT  punti  di  contatto
Approwigionamenti   BS   alrattenzione  di:   Gianni  Gattolin  tel  +39  041.7291764
g.gattolin@gruppoveritas.it fax +39 04t.7291746 www.gruppoveritas.it. Ulteriori informazioni sono
disponibili presso i punti di contatto sopra indicati, il capitolato d'oneri e la documentazione
complementare sono disponibili presso: VERITAS Spa vedi norme dJ gara alrattenzione dJ vedi
norme di gara E-MAIL acquistin( ,cert..qruppoveritas.it tel. +39 0417291764 fax +39 0417291746•
Le  offerte  di  partecipazione  vanno  inviate  a:  vedi  norme di  gara  all'attenzione  dJ
Approvvigionamenti BS, e-mail acquisti( ,cert..qruppoveritas.it Tel. +39 0417291764 Fax +39
0417291746. Indirizzo Internet www.gruppoveritas.it 1•2) Organismo di dJritto pubblico. Ambiente.
no. SEZIONE I1: I1.1.1) 154-13/GG fornitura e manutenzione pneumatici nuovi e ricostruiti ClG
50899263CF. 11.1.2) forniture. Luogo principale di esecuzione: ITD35. 11.1.5) fornitura dJ pneumatici
• 11.1.6) CPV 34352100 11.1.7) No. 11.1.8) No. 11.2.1). entit  totale, Iva esclusa, 1501000.00 EUR
11•2.2) si proroga anni 2. 11.3) mesi 60. SEZIONE IV: IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Offerta
economicamente pffJ vantaggiosa in base ai criteri indicati nel capitolato d'oneri. IV.3.3):
30/01/2014 ore 12:00. IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte 11/02/2014 - ore12:00.
IV.3.6) IT. IV.3.7) Periodo in giorni: 180 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte). IV.3.8)
Modalit  di apertura delle offerte 12/02/2014 - ora 10:00. Luogo: vedi norme di gara. Persone
ammesse ad assistere all'apertura delle offerte: si. vedi norme di gara. Data di spedizione del

f,presente awiso alia GUCE:   1  -J I]IC. 2013

DIREZIONE QUALITA' AMBIENTE PATRIMONIO
E APPROWlGIONAMENTI DI GRUPPO

II Direttore

Jn a   " "         '          Unit& locale terrttofiale Chloggla   I Unit& locale terfitoHale Mogliano Veneto      Unit& locale terdtofiale Venezla
Via Adno, 2                   Via Padre Emilio Ventudnl, 111                   Via Pia, 1                    Via Porto dl Cavergnago, 99


